
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

Visto el Oficio N?2 547-84-FPA de La Federación Peruana de Atletismo
en el cual solicita autorización para viajar a Moscú-URSS, para -
participar en una competencia ¿ntenmacional a llevarse a cabo Los -E días 18 y 19 de Agosto de 1984.

CONSIDERANDO:

ue, por Decreto Legislativo N2 135 del 12 de Junio de 1981 se han -
9 gado Los Decretos Leyes Nos. 19058 y 19035 que crearon La Junta
Nacional Reguladora de aa Extranjeros (| JUNREE);e

aculta al Instituto Peruano yo Deporte, autorizan la realización
de Actividades Deportivas Internacionales en el pats, así como La participación de representaciones Deportivas Nacionales en el extranjero;
De conformidad con el Decreto Legislativo N2 135 Ley de Organización y
Funciones del Sector Educación y de La Resolución Ministerial N2  --
0667-ED-81; y,

Con La opinión favorable de La Dirección Nacional de Deportes y Dinec-
ción Ejecutiva;
SE RESUELVE:
Artículo Primero .- AUTORIZAR el viaje de La Delegación Peruana a la --

ciudad de Moscú-URSS, para que participe en una --
Competencia Intermacional a llevarse a cabo los días 18 y 19 de Agosto
de 1984,
Artículo Segundo.- La nómina de La Delegación es la siguiente:
- Presidente y Delegado  : T.C.EP.(x) SEGUNDO ALEJANDRO GONZALES  --

CARRANZA,

- Atletas : MARCO MAUTINO BATTUELLO
GIORGIO MAUTINO BATTUELLO
RICARDO REUPO PERICHE
FERNANDO ALFREDO VALIENTE ROMAN

Artículo Tencero.- La presente actividad afectará el Piesupuesto de
la Federación Peruana de Atletismo.



e ido ,

/ YD :

á htn 09!

—_—
e INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMEROEDUCACION Fica“: BRPORTES

. FEDERACION PERUANA DE ÁTLE=TINRED— TISMO
HOJA DE REGISTRO Y CONTROL —|OFC, N%547a8h=FPA, 3 1=7=8% |“

Fecha de INGRESO: IZ / py ASUNTO:

as y qa Solicita Resolución de Aytori=LO 0: A zación de Viaje para Delega==
Numero de Folios: /, clón a Moscú, que se realizarápee) dos los dfas 18 y 19 de AGOS=84,
Registrado por: E 7

A ALL
Pase a: [anreceoentes [7] informar No.

[archivo O PREP. RESPUESTARemitido por: No. de folio[]] conocimiento [] TOMAR ACCION
Recibido por: [7] AUTORIZACION [O *Ramitar

Observaciones:
Fecha Hora 5

> a: [ anteceventes [7] informar No.
ARCHIVO PREP. RESPUESTARemitido por: O O

No. de folio[]] conocimiento [7] TOMAR ACCION

Recibido por: []] autorIZAcION O TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4
Pase a: FED [7] anteceoentes [7 inrormar No.

[J archivo O PREP. RESPUESTA
, No. de folio

Remitido por: idDe [7] conocimiento [] tomar accion
[] autorizacion Y] TRAMITARRecibido por:

Observaciones: > APAy Ko EYVOJ/A DIPV> USIP/P0] 4 Mora
AULZIY He 3

Pase a: ,ase a A e [7 anteceoentes [7] inrormar No.
- - - —

ARCHIVO PREP. RESPUESTARemitido por: y O O
No. de folioNANA prince TOMAR ACCION

ibi : AUTORIZACIONÁ;]TRAMITARRecibido por: ol > O
7 Observaciones:

2Fecha GE : ; Y Hora y QVI/DEIIS [IHR
Pase a: id [7] antecenentes [—] ¡FORMAR No. 2404— [archivo [7] erer. RESPUESTARemitido por: No. de folioOTDA. [Xx] conocimiento [] TOMAR ACCION

Recibido por: [7] AUTORIZACION Xx] TRAMITAR 02
E

Observaciones:
1Fecha 31 -07-234 Hora »



VO E A
* FEDERACION PERUANA DE AT TISMO

AFILIADA A LA “INTERNATIONAL AMATEUR ATHLETIC FEDERATION”
Y “CONFEDERACION SUD AMERICAN. SMO”

ESTADIO NACIONAL: TRIBUNA OCCIDENTE ,-, / ] > IRECCION CABLEGRAFICA
/PUERTA N? 4 - Segundo Piso e) ATLE - PERÚ (gov 0YLIMA 1 - PERU TELF. 325672 EL om

Trámite  Documentatio

OFICIO No. 547-B4-FPA. Lo No. PYICI O 8 FO JD"

Señor Doctor
ALBERTO MUSSO VENTO,
Jefe del | 31 )

Instituto Peruano del Departe. pe00pAPresente. 2424 Oy
Asunto: SOLICITA RESOLUCION DE AUTORIZACION DE VIAJE PARA »

DELEGACION A MOSCU.

Ref. : Oficio No. 058-DINAD de fecha 05-07-84.

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para manifestarle lo siguiente:
1. La Dirección Nacional de Deportes, a través de su oficio

de la referencia, nos comunica la invitación que la Unión
Soviética hace a los Atletas peruanos para participar en
la competencia internacional que se realizará los días 18
y 19 de agosto próximo.

2. Esta Federación ha considerado la participación de la si-
guiente Delegación:
- Presidente y

Delegado : T.C. EP (r) SEGUNDO ALEJANDRO GONZALES
CARRANZA ¿

- Atletas 3 MARCO MAUTINO BATTUELLO.
GIORGIO MAUTINO BATTUELLO.
RICARDO REUPO PERICHL.
FERNANDO ALFREDO VALIENTE KOMAN.

Por lo anteriormente expuesto, mucho agradeceré a usted disponer a quien corresponda se extienda la Resolución
de autorización de viaje para que las mencionadas personas
puedan viajar del 14 al 22 de agosto del presente año.

Asimismo, le manifestamos qe los deportistas indicados se encuentran pasando examen médico en el Servicio del
IPD. a fin de acreditar su buen estado físico.

Sin otro particular, hago propicia la oportunidad para renovarle los sentimientos de mi mayor consideración.
Atentamente,



+. INSTITUTO PERUANO

3 DEL DEPORTE

] " Wrámite Documentaria »
:

, FOLIO No__QÉ..
: AEAmb

AmanaAGOSTO. DE1984 sE!docs*.GRANDESA COMPETICIONES INTERNATIONALES CQN' PARTICIPACION: PE7HAS >£ DESTACADOS! ATLETAS DEL MUNDO. EL COMITE DE DEPORTES DE LA' URSS,
JESFIENES ¿ELÍ GUSTO .DE INVITAR LOS ÑEJORES. DEPORTISTAS PERUANOS: A';

COMPETIR EN LAS COMPETICIONES DE A ada17-18. DE AGOSTO. EL COMITE DE Moe DE LA URSS”
DES "PERSONAS EN TOTAL «EN VUELO DE AEROFLOT LIMA "MOSCU: LIMA= eY: EQURERA ha LOS GASTOS “DE, ALOJAMIENTO ALIMENTACION DIMERO DE: Fay

: PORTE INTERNQ PROGRAMMA: Ei AOS. MENE ORES..:sl RECIBIRAN os DE VALOR. 7” Fur
HAGAN. FAVOR. CONFIRMAR ACEPTACIÓNA MAS”“TARDAR EL go 45,DE. JUEJO

[SALUDOS 17

¿
COMITE;pE DEPORTES DE CLA URSS '--E LAGESA
Mol ql KONK su

el oeriea rro00 ir a PP”
> sn 5Y


